Eeh och då är det, har du fått Robux för liksom andra sex eh,

H: Ah.

FL: grejer eller vad man säger? Sex.

H: Ja. Ja men brukar,

FL: Ah.

H: få Robux för det.

FL: Mm. Berätta om det. Hu,

H: Öhm.

FL: hur går det till?

H: Typ som det max det jag får det är ju 1 600 ( ettusen sexhundra), det är max jag brukar få.

FL: Mm.

H: Minst det är 80 och då brukar jag alltid få mellan dom,

FL: Mm.

H: när det blir. Det beror på vad som händer typ.

FL: Beskriv det mer.

H: Typ när jag får 80 då brukar det vara liksom bara lite typ att ehm jag har string på mig och